Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 50EDITAL Nº 50/2022 – RESULTADO PRELIMINAR/2022 – RESULTADO PRELIMINAR

RECADASTRAMENTO DO PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA (PAP) – 1º SEMESTRE DE 2023RECADASTRAMENTO DO PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA (PAP) – 1º SEMESTRE DE 2023
DESTINADO A TODOS OS ESTUDANTES PARTICIPANTES/BENEFICIÁRIOS DOS EDITAIS NO ANO DE 2022DESTINADO A TODOS OS ESTUDANTES PARTICIPANTES/BENEFICIÁRIOS DOS EDITAIS NO ANO DE 2022

O Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

São Paulo, torna público o Resultado Preliminar do processo de recadastramento dos auxílios do Programa de

Auxílio Permanência (PAP) dos estudantes atendidos pelos editais do ano de 2022.

MATRÍCULAMATRÍCULA IVSIVS RESULTADORESULTADO

SJ190180X 112 DEFERIDA

SJ3001091 25 DEFERIDA

SJ3001806 82 INDEFERIDA

SJ3001971 102 DEFERIDA

SJ300211X 117 INDEFERIDA

SJ3002446 92 DEFERIDA

SJ3002501 122 DEFERIDA

SJ3002551 64 INDEFERIDA

SJ3002608 52 DEFERIDA

SJ300287X 84 INDEFERIDA

SJ3002888 124 INDEFERIDA

SJ3003159 45 DEFERIDA

SJ3003507 109 DEFERIDA

SJ3003515 102 INDEFERIDA

SJ3003531 134 INDEFERIDA

SJ3003604 44 INDEFERIDA

SJ3003906 72 INDEFERIDA

SJ3004058 92 INDEFERIDA

SJ3004104 67 INDEFERIDA

SJ3004147 123 INDEFERIDA

SJ3004864 81 DEFERIDA

SJ300595X 97 INDEFERIDA

SJ3006948 123 INDEFERIDA

SJ3008061 55 DEFERIDA

SJ3008088 88 DEFERIDA

SJ3008096 82 INDEFERIDA

SJ3008118 123 INDEFERIDA

SJ3008304 95 INDEFERIDA

SJ3008444 82 DEFERIDA

SJ3008461 52 INDEFERIDA

SJ3009238 57 DEFERIDA

SJ3009459 82 DEFERIDA

SJ3009581 119 INDEFERIDA

SJ3009599 81 DEFERIDA

SJ3009688 107 INDEFERIDA

SJ300998X 107 INDEFERIDA

SJ3010104 50 INDEFERIDA

SJ3011011 39 DEFERIDA

SJ3011046 77 INDEFERIDA

SJ3011135 87 INDEFERIDA

SJ3011143 88 DEFERIDA

SJ3011151 87 INDEFERIDA

SJ301116X 117 INDEFERIDA

SJ3011186 112 INDEFERIDA

SJ3011194 118 DEFERIDA

SJ3011208 47 DEFERIDA

SJ3011224 87 DEFERIDA

SJ3011305 58 DEFERIDA

SJ301133X 93 INDEFERIDA

SJ3011437 88 DEFERIDA

SJ3011445 77 INDEFERIDA

SJ301147X 117 INDEFERIDA

SJ3011496 36 DEFERIDA

SJ3011526 77 DEFERIDA

SJ3011534 90 INDEFERIDA

SJ3011551 92 INDEFERIDA

SJ3011569 123 INDEFERIDA

SJ3011585 87 DEFERIDA

SJ3011607 81 INDEFERIDA

SJ3011615 29 DEFERIDA

SJ3011631 35 DEFERIDA

SJ3011658 40 INDEFERIDA

SJ3011666 92 INDEFERIDA

SJ3011704 37 DEFERIDA

SJ3011712 81 INDEFERIDA

SJ3011721 88 INDEFERIDA

SJ301178X 57 DEFERIDA

SJ3011798 117 INDEFERIDA

SJ3011801 47 INDEFERIDA

SJ3011836 105 DEFERIDA

SJ3011992 75 DEFERIDA

SJ3012018 72 DEFERIDA

SJ3012034 75 DEFERIDA

SJ3012051 92 DEFERIDA

SJ3012077 90 DEFERIDA

SJ3012093 59 INDEFERIDA

SJ3012115 32 DEFERIDA

SJ301214X 107 DEFERIDA

SJ3012158 115 INDEFERIDA

SJ3012182 117 DEFERIDA

SJ3012204 130 DEFERIDA

SJ3012221 117 DEFERIDA

SJ3012239 87 INDEFERIDA

SJ3012263 113 DEFERIDA

SJ3012379 82 INDEFERIDA

SJ3012387 60 INDEFERIDA

SJ3012409 90 INDEFERIDA

SJ3012417 50 DEFERIDA

SJ3012425 51 DEFERIDA

SJ3012441 76 DEFERIDA

SJ301245X 25 DEFERIDA

SJ3012476 82 INDEFERIDA

SJ3012492 112 INDEFERIDA

SJ3012549 76 INDEFERIDA

SJ3012557 117 DEFERIDA

SJ3012638 127 DEFERIDA

SJ3012671 102 DEFERIDA

SJ3012701 122 DEFERIDA

SJ3012735 78 INDEFERIDA

SJ3012743 88 INDEFERIDA

SJ3012751 95 DEFERIDA

SJ3012778 122 INDEFERIDA

SJ3012824 119 INDEFERIDA

SJ3013073 102 DEFERIDA

SJ3013405 92 INDEFERIDA

SJ3013448 81 DEFERIDA

SJ3013472 124 INDEFERIDA

SJ3013499 40 DEFERIDA

SJ3013588 43 DEFERIDA

SJ3013731 123 INDEFERIDA

SJ3013774 50 INDEFERIDA

SJ3013839 92 INDEFERIDA

SJ3013898 82 INDEFERIDA

SJ3013936 42 INDEFERIDA

SJ3013979 40 DEFERIDA

SJ301407X 82 DEFERIDA

SJ3014096 82 DEFERIDA

SJ3014142 107 DEFERIDA

SJ3014231 117 INDEFERIDA

SJ3014291 118 INDEFERIDA

SJ3014461 78 DEFERIDA

SJ3014525 89 INDEFERIDA

SJ3014592 82 INDEFERIDA

SJ3014771 87 INDEFERIDA

SJ3014975 117 INDEFERIDA

SJ3015122 35 DEFERIDA

SJ3015157 130 DEFERIDA

SJ301522X 92 INDEFERIDA

SJ3015289 104 INDEFERIDA

SJ3015432 121 DEFERIDA

SJ3015548 54 DEFERIDA

SJ3015602 87 INDEFERIDA

SJ3015726 91 DEFERIDA

SJ3015777 47 DEFERIDA

SJ3015823 60 DEFERIDA

SJ3015831 87 DEFERIDA

SJ3015866 46 DEFERIDA

SJ3015891 117 DEFERIDA

SJ3015939 91 INDEFERIDA

SJ301598X 93 DEFERIDA

SJ3015998 117 INDEFERIDA

SJ3016048 110 INDEFERIDA

SJ3016064 129 INDEFERIDA

SJ3016099 113 DEFERIDA

SJ3016102 53 DEFERIDA

SJ3016111 54 DEFERIDA

SJ3016129 87 INDEFERIDA

SJ3016137 106 DEFERIDA

SJ3016234 78 INDEFERIDA

SJ3016285 130 INDEFERIDA

SJ3016315 112 INDEFERIDA

SJ3016374 127 INDEFERIDA

SJ3016382 98 DEFERIDA

SJ3016412 107 DEFERIDA

SJ3016455 93 INDEFERIDA

SJ3016463 120 INDEFERIDA

SJ301648X 83 INDEFERIDA

SJ3016536 77 INDEFERIDA

SJ3016579 93 DEFERIDA

SJ3016587 117 INDEFERIDA

SJ3016641 80 INDEFERIDA

SJ3016722 114 DEFERIDA

SJ3016749 53 INDEFERIDA

SJ3016757 77 DEFERIDA

SJ3016871 58 INDEFERIDA

SJ3016889 80 INDEFERIDA

SJ3016901 85 DEFERIDA

SJ3016935 62 INDEFERIDA

SJ3016951 120 INDEFERIDA

SJ301696X 72 DEFERIDA

SJ3016978 55 INDEFERIDA

SJ3016994 78 INDEFERIDA

SJ3017044 83 DEFERIDA

SJ3017087 89 DEFERIDA

SJ3017249 85 DEFERIDA

SJ3017311 118 DEFERIDA

SJ3017389 112 INDEFERIDA

SJ3017605 85 DEFERIDA

SJ3017656 52 DEFERIDA

SJ3017796 82 INDEFERIDA

SJ3017818 119 DEFERIDA

SJ3017885 80 DEFERIDA

SJ3018199 112 INDEFERIDA

SJ3018202 95 INDEFERIDA

SJ3018351 77 INDEFERIDA

SJ3018512 128 DEFERIDA

SJ3018547 52 DEFERIDA

SJ3018717 94 DEFERIDA

SJ3019039 94 DEFERIDA

SJ3019292 35 INDEFERIDA

SJ301942X 87 INDEFERIDA

SJ3022889 115 INDEFERIDA

SJ3022935 125 INDEFERIDA

SJ3023354 92 INDEFERIDA

SJ3023991 127 DEFERIDA

SJ3024423 113 INDEFERIDA

Serão habilitados os primeiros estudantes com a documentação completa, ou seja, deferidos, na ordem de
classificação por IVS (Índice de Vulnerabilidade Social).

O recurso contra o resultado preliminar será pelo SUAP, nos dias 19/01/2023 e 20/01/2023.

Os valores a serem pagos e número de estudantes contemplados dependerão da dotação orçamentária e
serão divulgados no resultado final.

Em caso de dúvidas, deve-se enviar e-mail para: pap.ifsp@sjc.edu.br.

São José dos Campos, 18 de janeiro de 2023.

Assinado digitalmente

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-
201

		2023-01-18T16:24:45-0300